e

-

~~ ~91~
Praça D. Pedro li S/N" • CEP 17015-230 • Fone: (014) 224-2299 • Fax: (014) 224-2299 · R. 209 - BAURU - SP

Ofí c i o SAA 538/02 /98

Bauru , 25 de novembro de 1998

Senhor Presidente ,

O presente tem por finalidade fazer c hegar
às mãos de Vossa Excel ê ncia o Requeriment o nº 1397/ 98 , de autoria de
PAULO CÉSAR MADUREIRA, aprovado na sessão ordinária de 23/ 11 /98 ,
levada a efei to por es t a Edi lidade .

Sem outro especial motivo , s ubsc revemo- nos
com reiterados protestos de cons i deração e apreço .

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
Presidente

Excelentíssimo Senhor
FERNANDO HENRIQUE CARDOSO
Presidente da República
Praça dos Três Poderes , 3° andar
Brasilia/DF -

e

e

~~ ~ §f'aata
Praça D. Pedro li S/N" · CEP 17015-230 · Fone: (014) 224-2299 - Fax: (014) 224-2299 · R. 209 - BAURU - SP

Ofíci o SAA 538/02/98

Bauru , 25 de novembro de 1998

Senhor Governador ,

O presente tem por finalidade
às mãos de Vossa Excelência cópia do Requerimento nº
autoria de PAULO CÉSAR MADUREIRA, aprovado na sessão
23/11/98 , levada a efeito por esta Edilidade .

fazer c hegar
1397 /98, de

ordinária de

Sem outro especial motivo , subscrevemo- nos
com reiterados protes t os de consideração e apreço .

Excelentíssimo Senhor
DR. MÁRIO COVAS

LUIZ CARLOS DA COSTA VALLE
Pres i dente

Governador do Estado de São Paulo
Palácio dos Bandeirantes
São Paulo/SP - (011)8453000

	538
	538-1